下營國小112學年度學生羽球錦標賽競賽規程

◎活動主旨：促進校園運動風氣，強化學生身體健康與團隊互動，提升整
            體校園氛圍。
◎比賽時間：113/01/15(一)上午8:00~12:00
◎比賽地點：下營國小活動中心
◎比賽對象: 三到六年級學生

◎比賽組別：
  1.報名資格：下營國小學生皆可報名參加，則自由報名，每人限報一組)
  2.各項組別：高年級組、中年級組
              (限混雙組合，可跨年級及班級組隊報名)
◎報名方式：
  參賽者於班級導師填妥參賽報名表後，請於即日起至113年1月10日前
  繳交至學務處體衛組。

◎比賽辦法：
1.所有比賽依照國際羽球競賽規則進行，裁判由學校老師擔任，羽球校
  隊成員協助比賽進行。
2.每場比賽採用單局勝，每局25分，先得25分者為勝。
3.若參賽組別超過12隊伍則改採單淘汰賽程、少於12隊改採小組循環
[bookmark: _GoBack]  賽程。

◎獎勵：
  各組別取前三名優勝隊伍，並分別頒發獎狀及禮券一份。

◎活動安排：
  1.比賽當天，參賽者請於113/01/15(一)上午8:00前到活動中心報到。
  2.賽程表將於比賽前一週公布於學務處前公告欄，請參賽者留意。

◎附則：
1.請參賽者穿著合宜的運動服裝，並自行攜帶個人球具、水壺、毛巾。
  2.以上賽程資訊會依據據學校實際情況進行適度的調整。
  3.本規程經奉核後，若有未盡事宜有主辦單位另行公布實施。